
Uchwała Nr XLII/25/2018 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 29 marca 2018 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 
z późn. zm.), art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1453 z późn. zm.) oraz pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FIN-I.3111.17.12.2018 z 9 marca 2018 r. 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe na 2018 rok: 
 w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania 
w § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin o kwotę 20.000,00 zł 

 
§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe na 2018 rok: 

 w dziale 852 – Pomoc społeczna 
w rozdziale 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania 
w § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 20.000,00 zł 

 
§ 3. Przenosi się wydatki budżetowe na 2018 rok: 

 w dziale 600 – Transport i łączność 
z rozdziału 60016 – Drogi publiczne gminne 
z § 4270 – Zakup usług remontowych kwotę 26.500,00 zł 
na § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 
26.500,00 zł na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa drogi 
gminnej Lisów – Bierwiecka Wola” 
 

 w dziale 852 – Pomoc społeczna 
z rozdziału 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
z § 3110 – Świadczenia społeczne kwotę 10.000,00 zł 
 
na rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywania 
na § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 10.000,00 zł 

 
§ 4. Zmienia się nazwy zadań inwestycyjnych: 
1. Było: Budowa drogi gminnej Piastów – Poręby II ETAP 

Jest: Przebudowa drogi gminnej Piastów – Poręby II ETAP 
2. Było: Budowa drogi gminnej w Bierwieckiej Woli 



Jest: Przebudowa drogi gminnej w Bierwieckiej Woli 
3. Było: Budowa drogi gminnej w Jedlance 

Jest: Przebudowa drogi gminnej w Jedlance 
4. Było: Budowa drogi gminnej w Starych Zawadach 

Jest: Przebudowa drogi gminnej w Starych Zawadach 
5. Było: Budowa drogi gminnej Wierzchowiny – Huta 

Jest: Przebudowa drogi gminnej Wierzchowiny – Huta 
6. Było: Budowa ulicy Orkana w Wielogórze 

Jest: Przebudowa ulicy Orkana w Wielogórze 
 

§ 5. W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą zmienia się treść 
Uchwały Budżetowej Nr XXXIX/1/2018 z dnia 12 stycznia 2018 roku 
w następujący sposób: 

§ 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się dochody w łącznej kwocie 57.426.673,00 zł 
z tego:  
a) bieżące w kwocie 57.376.473,00 zł 
b) majątkowe w kwocie 50.200,00 zł 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

 
§ 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki w łącznej kwocie 68.576.761,00 zł 
z tego:  
c) bieżące w kwocie 53.485.129,00 zł 
d) majątkowe w kwocie 15.091.632,00 zł 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

 
§ 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2018 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały. 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 

 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 

Przewodniczący Rady: 
Marcin Drewnowski 










